
 




















с полномочиями избирательной комиссии муниципального района  
Илишевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20 июля 2020 года                               № 140-1       
          

с.Верхнеяркеево 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутого избирательным объединением  «Местное отделение Илишевского 

района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Совета муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, выдвинутого 

избирательным объединением  «Местное отделение Илишевского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/161-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета  муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутый в 

установленном порядке избирательным объединением  «Местное отделение Илишевского 

района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается). 

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета   

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, выдвинутых по 

одномандатным избирательным округам избирательным объединением  «Местное отделение 

Илишевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

  3.Считать согласованными представленные избирательным объединением  «Местное 

отделение Илишевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование и эмблему избирательного 

объединения для использования в избирательных документах.   

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова  



                                                                                                                              Приложение 

ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной  

избирательной комиссии 

 муниципального района  

Илишевский район  

Республики Башкортостан  

от 20 июля 2020 г. № 140-1  

 

  

СПИСОК 

 
кандидатов на выборах депутатов Совета муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан  по одномандатным избирательным округам, выдвинутых 

избирательным объединением  «Местное отделение Илишевского района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

1.Латыпов Фарит Фависович, дата рождения – 08 января 1986 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

2.Набиев Ильшат Мухаматгалиевич, дата рождения –  08 сентября 1971 года. 
 

Одномандатный избирательный округ №3 

 3.Гайнуллин Наиль Магсумович, дата рождения –  11 декабря 1965 года.  

 

Одномандатный избирательный округ №4 

4.Тимерханов Халиль Фаязович, дата рождения –  27 августа 1981 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №5 

5.Карипов Альберт Радикович, дата рождения –  07 ноября 1981 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №6 

6.Кашапова Гульнара Фаруховна, дата рождения –  15 мая 1968 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №7 

7.Аюпов Альмир Ринатович, дата рождения – 14 января 1987 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №8 

8.Авзалов Вадим Халилович, дата рождения –  11 сентября 1987 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №9 

9.Шамсутдинов Рим Фанисович, дата рождения – 29 июня  1964 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №10 

10.Галимов Рубин Назифович, дата рождения –  01 октября 1974 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №11 

11.Гайсина Ильгина Саньяфовна, дата рождения –  18 февраля 1973 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №12 

12.Якупов Фидрат Хадитович, дата рождения –  26 октября 1960 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №13 

13.Узаманов Хамит Габитович, дата рождения –  06 января 1961 года. 

 



Одномандатный избирательный округ №14 

14.Шаехмуллин Илдус Файлясович, дата рождения –  25 ноября 1978 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №15 

15.Зарипов Равис Газизянович, дата рождения –  10 ноября 1963 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №16 

16.Набиев Айрат Сагитович, дата рождения –  12 февраля 1986 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №17 

17.Сибагатуллин Рамил Марксович, дата рождения –  27 июля 1976 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №18 

18.Ахметова Неля Дамировна, дата рождения –  09 августа 1969 года. 

 
 


